
                                                                                                                                      COPIA 

 
                      

REGISTRO DETERMINE SERVIZI SOCIALI  
                                 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                 

Registro di Settore N.  205  del   10/12/2016 
          
OGGETTO : 
IMPEGNO DI SPESA A FAVORE DELLA CASA EDITRICE CARLO DELFINO EDITORE
PER LA STAMPA DI N. 420 COPIE DELLA MONOGRAFIA SUL COMUNE DI GIAVE  
________________________________________________________________________________________ 
                           

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
adotta la seguente determinazione  

                                            

Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 20  del 22.04.2016, con la quale è stato approvato il
Bilancio di previsione 2016 esecutiva;

Vista  la  proposta  della  Casa  Editrice  Carlo  Delfino  Editore,  tesa  alla  stampa  di  n.  420  copie  dell'
apposita monografia  storico-fotografica  sul paese  di Giave,  gia'  realizzata  cosi come  per  tutti gli altri
dodici Comuni dell'Unione Meilogu ( cofinanziamento Comuni – Unione ) ;

Rilevato che a suo tempo la precedente Amministrazione non aveva aderito alla proposta editoriale
maturata nell'ambito dell'Unione Meilogu ;

Vista  la  Delibera  G.C.  n.  105  del 18.11.2016,  con cui viene  approvata  detta  proposta,  presentata
della Casa Editrice Carlo Delfino Editore, al fine di dare rilievo alla memoria storico-culturale del paese
e alla promozione turistica dello stesso;
 
Dato  atto  che  per  l' effettuazione  di  tale  intervento  è  stata  prevista  con  detta  Delibera   la  somma
complessiva di  € 2.000,00 Iva inclusa ;

Ritenuto opportuno, pertanto  impegnare all'uopo    la somma complessiva di € 2.000,00;

DETERMINA

Per  le  motivazioni  esplicitate  in  premessa,  che  si  intendono  interamente  richiamate  nel  presente
dispositivo:

Di dare attuazione agli interventi   stabiliti con Delibera G.C. n. 105 del 18.11.2016, con cui si prevede
la somma complessiva di  € 2.000,00 Iva inclusa a favore della Casa Editrice Carlo Delfino Editore,  per
la stampa di n. 420 copie dell' apposita monografia storico-fotografica sul paese di Giave, gia' realizzata
cosi come per tutti gli altri dodici Comuni dell'Unione Meilogu ( cofinanziamento Comuni – Unione ) ;

Di impegnare  per  la realizzazione  di tali iniziative la somma complessiva di  €  2.000,00  nel seguente

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 646 del 10/12/2016 - Pagina 1 di 3



modo:
- € 1.000,00 al cap. 1224/1 del bilancio 2016;
- € 1.000,00 al cap. 1224/1 del bilancio 2017;

Di dare  atto  che,  in merito  alla  procedura  in oggetto,  si è  dato  corso  alla  richiesta  del  codice  CIG
presso l'Autorità di Vigilanza dei Contratti Pubblici, che risulta essere il seguente: n : ZD01C6F60F;

Di dare  atto  che il presente provvedimento diviene  esecutivo  con l'apposizione  del visto  di regolarità
contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio  Finanziario,  ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000;
 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 646 del 10/12/2016 - Pagina 2 di 3



SERVIZI FINANZIARI:

Il Responsabile del Servizio Finanziario

Il Responsabile delle Pubblicazioni

Determina N.  646  del  10/12/2016

F.to  Onida Massimo

AREA SERVIZI SOCIALISETTORE:

F.to  Onida Massimo

Giave, lì 10.12.2016

Giave, lì 12.12.2016

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Il Responsabile del Servizio

Uras Maria Antonietta

Giave, lì 12.12.2016

La presente determinazione è approvata e sottoscritta

Il Responsabile del Servizio

F.to  Uras Maria Antonietta

In relazione al disposto di cui all'art. 151 comma 4, del DL.vo 18 agosto 2000 n. 267 T.U.E.L.

appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria relativa al presente atto.

La presente determinazione, ai soli fini della pubblicità e trasparenza dell'azione amministrativa,

viene pubblicata mediante l'affissione all'albo pretorio on line nel sito web del Comune in data

odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi (art.32 comma 1 della legge 18 giugno 2009 n.69).

Giave, lì 10.12.2016

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Giave. La firma autografa è sostituita dall'indicazione a
stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 febbraio 1993

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 646 del 10/12/2016 - Pagina 3 di 3




